

# **JH Frederiksberggade 5 ApS**

**PorcelænsHAVEN 5G, 3. tv., 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 32 76 61 53**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

---

**Jørn Højlund**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JH Frederiksberggade 5 ApS PorcelænsHAVEN 5G, 3. tv. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 32 76 61 53
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jørn Højlund, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Jørn Højlund ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogle usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder i forbindelse med måling og indregning af poster eller oplysninger i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 667 t.kr. mod 960 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Som følge af Covid-19 situationen er der givet nedslag i huslejen på 126 t.kr ex moms til selskabets lejere.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.774.400</b>	<b>2.096.328</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-593.900	-593.900
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.180.500</b>	<b>1.502.428</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	141.731	110.998
Øvrige finansielle omkostninger	-382.581	-381.692
<b>Resultat før skat</b>	<b>939.650</b>	<b>1.231.734</b>
1 Skat af årets resultat	-273.130	-271.682
<b>Årets resultat</b>	<b>666.520</b>	<b>960.052</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	743.202	269.519
Overføres til øvrige reserver	-76.682	690.533
<b>Disponeret i alt</b>	<b>666.520</b>	<b>960.052</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	42.709.560	43.303.460
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>42.709.560</u>	<u>43.303.460</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>42.709.560</u></b>	<b><u>43.303.460</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>5.400.175</u>	<u>4.197.408</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.400.175</u>	<u>4.197.408</u>
	Likvide beholdninger	<u>151.644</u>	<u>4.539</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.551.819</u></b>	<b><u>4.201.947</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>48.261.379</u></b>	<b><u>47.505.407</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	6.105.379	6.182.061
Overført resultat	9.182.493	8.439.291
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>15.412.872</u></b>	<b><u>14.746.352</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	6.864.000	6.886.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>6.864.000</u></b>	<b><u>6.886.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	23.951.129	24.379.433
Langfristede gældsforpligtelser i alt	23.951.129	24.379.433
Kortfristet del af langfristet gæld	415.292	412.268
Selskabsskat	0	132.682
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	295.130	0
Anden gæld	1.322.956	948.672
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.033.378	1.493.622
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>25.984.507</u></b>	<b><u>25.873.055</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>48.261.379</u></b>	<b><u>47.505.407</u></b>
<b>4 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for opskrivninger kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	6.182.061	8.439.291	14.746.352
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	743.202	743.202
Årets regulering	0	-76.682	0	-76.682
	<b>125.000</b>	<b>6.105.379</b>	<b>9.182.493</b>	<b>15.412.872</b>

## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	295.130	132.682
Årets regulering af udskudt skat	-22.000	139.000
	<b>273.130</b>	<b>271.682</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2020	39.456.460	39.456.460
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>39.456.460</b>	<b>39.456.460</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	8.411.720	8.411.720
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>8.411.720</b>	<b>8.411.720</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-4.564.720	-3.970.820
Årets afskrivninger	-593.900	-593.900
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-5.158.620</b>	<b>-4.564.720</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>42.709.560</b>	<b>43.303.460</b>



## Noter

---

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	24.366.421	24.791.701
Heraf forfalder inden for 1 år	-415.292	-412.268
	<u><b>23.951.129</b></u>	<u><b>24.379.433</b></u>

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser, udover tinglyste prioritetsgæld og lyst ejerpantebrev i ejendomme på t.kr. 26.090. Samlet restgæld andrager t.kr. 24.366

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jørn Højlund ApS, CVR-nr. 15 70 27 37 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jørn Højlund

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-905917219399

IP: 83.94.xxx.xxx

2021-06-26 13:23:07Z

NEM ID 

## Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:96597195

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-27 08:51:36Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>